1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  25/2010-SAM01

                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a
função de CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando o capítulo 3.8 do Edital Abertura nº 01/2010 -SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no concurso público na função

supracitada,  para a realização da prova prática que será aplicada no 23 de maio de 2010 .
2- Os nomes, local e horários de apresentação dos candidatos constam do ANEXO

ÚNICO que acompanha o presente edital.
3- Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário

estabelecido no Edital de Convocação e estiver munido do original do documento de identidade
com foto , que permita sua identificação e original da Carteira Nacional de Habilitação Letra “D” ,
dentro do prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver tal
exigência na CNH.

4- Não será permitido ao candidato, sob qualquer pretexto, realizar a avaliação em
outra data ou após o horário estabelecido no edital de convocação.

Guarulhos, 13 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 25/2010-SAM0 1

Local: Secretaria de Obras – Rua Lauro de Gusmão Silveira, 580 – Taboão – Guarulhos.
Referência:  Travessa da Av. Otávio Braga de Mesquita.

 1ª Turma – 8 horas

Nome do Candidato Inscrição  RG
Horário de

apresentação
ANDERSON ANICIO ALMEIDA 050068 363196833 8 horas

ANDRÉ ALUISIO HEISSIG 050619 403241510 8 horas

CARLOS ALBERTO BERNARDES JUNIOR 050173 290814790 8 horas

CARLOS ALBERTO SOUZA ALENCAR 050198 21765907X 8 horas

CLAUDIO AGRIPINO DOS SANTOS 050650 219473717 8 horas

CRISTIANO ALVES RIBEIRO 050036 299388487 8 horas

DEMITRIUS BELLEZZO 050078 211445538 8 horas

EDNILSON PEDROSO BUENO 050734 265855391 8 horas

EDUARDO LOPES CANDEIAS 051060 165479474 8 horas

 2ª Turma – 9 horas

Nome do Candidato Inscrição  RG
Horário de

apresentação
EDVALDO ÂNGELO DA SILVA 050891 282960090 9 horas

ELIVAN PEREIRA LYRIO 051146 231037880 9 horas
FABIO LIMA FRAGA FRANÇA 051230 321080518 9 horas
FABIO PEREIRA DOS SANTOS 050319 246189587 9 horas
FLAVIO ROGERIO RODRIGUES 050915 14008736 9 horas
GENIVAL DOS SANTOS 051215 151484181 9 horas
GEROLINO GOMES DE OLIVEIRA 050577 15911746x 9 horas
IVANIR APARECIDO FERREIRA 050855 376030239 9 horas
JEFFERSON DE OLIVEIRA 051145 331882371 9 horas

 3ª Turma – 10 horas

Nome do Candidato Inscrição  RG
Horário de

apresentação
JOEL PEDRO DE OLIVEIRA 050885 27327471 10 horas

JOSE MASTROROCCO NETO 050966 255118685 10 horas
KLEBER APARECIDO DE ALMEIDA 050355 309735439 10 horas
KLEBER SANTANA 050224 293108249 10 horas
LUIZ HENRIQUE DA SILVA 050255 30683330X 10 horas
PAULO SERGIO PESANI 050216 206164828 10 horas
ROBERTO TADEU AGUIAR 050369 176972602 10 horas
ROME DOS SANTOS ESTEVES 050230 143129909 10 horas
RONALDO DE CAMPOS PRIETO 050073 171981704 10 horas

 4ª Turma – 11 horas

Nome do Candidato Inscrição  RG
Horário de

apresentação
RONALDO DORTA DE OLIVEIRA 050466 17104087 11 horas

SILVIO BATISTA DOS SANTOS 050654 18963477 11 horas
VALDIQUE DOS SANTOS 050099 185292276 11 horas
VALTER DOS SANTOS CAMPOS 050308 246214752 11 horas
WAGNER PINTO PEREIRA 050115 243300165 11 horas
WALTON BARROS BEZERRA 050509 349885904 11 horas
WILSON YASSUJI SHIMODA 050627 206847439 11 horas
WILTON ALVES DA SILVA 050511 248312133 11 horas